
Or.V.0062- 119/08

Protokół Nr 119/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 26 listopada 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  26
listopada  2008  roku,  o  godz.  1400  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/. 

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności do nieruchomości  przejętych pod drogę powiatową.

3. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

4. Podpisanie  porozumień  i  umów  z  gminami  w  sprawie  zimowego
utrzymania dróg powiatowych w 2009 r.

5. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na
2008 r.

6. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta Gminy Poświętne w sprawie remontu
drogi powiatowej  Pietkowo – Osówka.

7. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Wasilkowa w sprawie przebudowy ul.
Wojtachowskiej w Wasilkowie.

8. Zapoznanie się z pismem mieszkańców Tykocina w sprawie przebudowy
ulic w tym mieście.

9. Podpisanie  aneksu  nr  2  do  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie
przekazania  dotacji  celowej  przez  Gminę  na  „Przebudowę  drogi
powiatowej nr 1490B na odcinku Rzepniki – Krynickie”.

10. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie upoważnienia Zarządu
do przekazania Gminie Choroszcz zarządzania odcinkiem ulicy Kolejowej w
Klepaczach.

11. Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania porozumienia z Gminą
Choroszcz  w sprawie  przekazania   Gminie  zarządzania  odcinkiem ulicy
Kolejowej w Klepaczach.

12. Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelacje  złożone  przez  Radnych  Powiatu
Białostockiego w dniu 29 października 2008 roku.

13. Podpisanie pism do Tilrty, Przedsiębiorstwa Eksploatacji Ulic i Mostów oraz
MAKSBUDU odnośnie prowadzenia robót budowanych.



14. Zawarcie  umowy  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  przekazania  przez  Gminę
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  opracowanie
dokumentacji projektowej.  

15. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert o udzielenie dotacji na realizację w roku 2009 zadań
publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  tradycji
(314/08).

16. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw Społecznych  w sprawie  zmian w
budżecie na 2008r.

17. Przyjęcie  sprawozdania  z  działalności  Szkolnego  Schroniska
Młodzieżowego „Bukowisko” w Supraślu.

18. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania  „Programu ochrony środowiska
dla Gminy Gródek na lata 2008-2011 z perspektywą na lata 2009-2019”
(315/08).

19. Podpisanie  informacji  o  wykonaniu  budżetu Powiatu za III  kwartał  2008
roku.

20. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  kierownikom  jednostek
budżetowych informacji  o kwotach dochodów i wydatków  budżetowych w
przyjętym projekcie uchwały budżetowej na 2009 rok (316/08).

21. Akceptacja projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie powiatu na
2008 r.

22. Rozważenie  możliwości  zbycia  nieruchomości  położonej  w  Wasilkowie
(działka Nr 6059/1).

23. Podjęcie  decyzji  w  sprawie  ustalenia  opłat  rocznych  z  tytułu  trwałego
zarządu (317/08).

24. Sprawy różne:

a) zapoznanie się z odpowiedzią na protest złożony od wyników oceny
wniosku  „Poprawa  dostępności  komunikacyjnej  Powiatu
Białostockiego na odcinkach o największym natężeniu ruchu”,

b) zapoznanie  się  z  decyzją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  aktualizacji  operatu  ewidencyjnego
obrębu KOPISK,

c) zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach skierowanego
do Ministra Pracy i Polityki Społecznej dotyczącego prowadzenia filii
powiatowego urzędu pracy przez samorząd gminny,

d) zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego w sprawie objęcia
pomocą osób, którym niskie temperatury mogą stanowić zagrożenie
życia i zdrowia,

e) zapoznanie  się  z  wystąpieniem  pokontrolnym  Komisji  Rewizyjnej
Rady Powiatu Białostockiego,

f) zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Budżetu i Finansów
Rady  Powiatu Białostockiego,

g) zapoznanie się z pismem p.o. Dyrektora SP ZOZ w Łapach w sprawie
rozpoczęcia remontu i adaptacji pomieszczeń w związku z zakupem
nowego aparatu RTG. 
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Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 118/08 z dnia 19 listopada 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2
Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie

prawa własności do nieruchomości  przejętych pod drogę powiatową.

Wydział Geodezji,  Katastru i Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętej pod drogi powiatowe:

 położonej w obrębie Zaczerlany, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka
nr 215/1 o powierzchni 0,01 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 2/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 3
Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do

księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego w Białymstoku o:

 założenie  księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  położonej  w  obrębie
Tykocin, gmina Tykocin, numer działki 949, o powierzchni 0,62 ha, 

 dokonanie  zmian  w  KW  dotyczących  nieruchomości  położonych  w
obrębie Jałówka, gm. Michałowo nr KW BI1B/00036427/8 działki nr 249
o powierzchni 0,48 ha oraz nr 274 o powierzchni 0,72 ha (dołączenie
nieruchomości);

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 3 - 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 4
Podpisanie  porozumień i  umów z gminami w sprawie zimowego

utrzymania dróg powiatowych w 2009 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
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projekty umów i porozumień z gminami w sprawie zimowego utrzymania dróg
powiatowych w 2009 roku /zał. nr 5 - 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowy i porozumienia, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 20 – 34/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 5
Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w

budżecie na 2008 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskami Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie zmian
w budżecie na 2008 rok  /zał. nr 35 - 36/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedłożyła  zebranym,  wyjaśnienia  w  ww.  sprawie.  Wniosek
pierwszy dotyczy otrzymania dotacji przez Powiat Białostocki z budżetu Państwa z
Kontraktu Wojewódzkiego dla  Województwa Podlaskiego na  lata 2007 –  2008.
Łączenie Powiat otrzymał 673 000 złotych z czego 159 569 złotych otrzymał jako
refundacje wydatków poniesionych na wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej
na  odcinku  przejście  przez  m.  Folwarki  Małe,  gmina  Zabłudów,  oraz  514 011
złotych  zwrot  wydatków  poniesionych  na  remont  mostu  na  rzece  Liza  w
miejscowości Suraż. Powiatowy Zarząd Dróg w związku z tym przedłożył wniosek
by  zwiększyć  nakłady  na  zadanie  przebudowa  drogi  powiatowej  Wasilków  –
Mostek – Rybniki – Etap I. Jednocześnie Gmina Łapy udzieliła Powiatowi pomocy
finansowej  na  opracowanie  dokumentacji  przyszłościowej  dotyczącej  ul.
Grzybowej w Łapach.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  i  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia ich w najbliższym projekcie uchwały Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 6
Zapoznanie  się  z  pismem   Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie

remontu drogi powiatowej  Pietkowo – Osówka.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Poświętne  sprawie remontu drogi powiatowej Pietkowo –
Osówka /zał. nr 37/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg celem dokonania analizy i
przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku.

Ad. 7
Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie

przebudowy ul. Wojtachowskiej w Wasilkowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie  przebudowy  ulicy  Wojtachowskiej  w
Wasilkowie /zał. nr 38/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  celem
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  Tykocina  w  sprawie
przebudowy ulic w tym mieście.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  mieszkańców  Tykocina  w  sprawie  przebudowy  ulic  w  tym
mieście /zał. nr 39/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedłożył  wyjaśnienia  w ww.  sprawie.  Poinformował  o  podjętych
przez  Burmistrza  Tykocina  działaniach  zmierzających  do  pozyskania  środków
zewnętrznych na realizację zadań drogowych.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  celem
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9
Podpisanie aneksu nr 2 do umowy z Gminą Zabłudów w sprawie

przekazania  dotacji  celowej  przez  Gminę  na  „Przebudowę  drogi
powiatowej nr 1490B na odcinku Rzepniki – Krynickie”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  aneksu  nr  2  do  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie
przekazania dotacji  celowej  przez Gminę na „Przebudowę drogi  powiatowej  nr
1490B na odcinku Rzepniki – Krynickie” /zał. nr 40/. 

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Poinformował, iż ww. aneks, zmniejsza
pomoc finansową Gminy Zabłudów.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła, iż jest to
konieczne by możliwe było rozliczenie tzw. kontraktu wojewódzkiego.

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 41/ 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10 
Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB w sprawie  upoważnienia

Zarządu do przekazania Gminie Choroszcz zarządzania odcinkiem ulicy
Kolejowej w Klepaczach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia
zarządu do przekazania Gminie Choroszcz zarządzania odcinkiem ulicy Kolejowej
w Klepaczach /zał. nr 42/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedłożył  wyjaśnienia  w  ww.  kwestii.  Wyjaśnił,  iż  Powiat
Białostockie przebudowuje ul. Kolejową w Klepaczach, tylko na tym odcinku, na
który  posiada  środki  zabezpieczone  w  budżecie  Powiatu.  Gmina  Choroszcz
wyraziła chęć pomocy w ww. sprawie tak by zamknąć ww. zadanie. Jednak Gmina
przejmie ww. zadanie w zakresie nieobjętym inwestycją Powiatu do realizowania i
finansowania. Gmina przeznacza na to zadanie 50 000 złotych.  

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia Zarządu
do przekazania Gminie Choroszcz zarządzania odcinkiem ulicy Kolejowej
w  Klepaczach,  kierując  go  pod  obrady  XXV  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego celem uchwalenia.

Ad. 11
Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania porozumienia z

Gminą Choroszcz w sprawie przekazania Gminie zarządzania odcinkiem
ulicy Kolejowej w Klepaczach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  porozumienia  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  przekazania  Gminie
zarządzania odcinkiem ulicy Kolejowej w Klepaczach /zał. nr 43/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie. Wyjaśni, iż ww. porozumienie
może  być  zawarte  dopiero  po  podjęciu  przez  Radę  Powiatu  Białostockiego
uchwały  w  sprawie  upoważnienia  zarządu  do  przekazania  Gminie  Choroszcz
zarządzania odcinkiem ulicy  Kolejowej  w Klepaczach.  W chwili  obecnej  Zarząd
może jedynie upoważnić dwóch Członków do podpisania ww. porozumienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  upoważnił  do  podpisania  ww.
porozumienia Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 44/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12
Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelacje  złożone  przez  Radnych

Powiatu Białostockiego w dniu 29 października 2008 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przybliżył Członkom
Zarządu  Powiatu  treści  propozycji  odpowiedzi  na  interpelacje  złożone  przez
radnych Powiatu Białostockiego w dniu 29 października 2008 roku.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedzi, upoważniając do podpisu Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 45 – 50/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13
Podpisanie  pism  do  Tilrty,  Przedsiębiorstwa  Eksploatacji  Ulic  i

Mostów oraz MAKSBUDU odnośnie prowadzenia robót budowanych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
propozycjami  pism do  Tiltry,  Przedsiębiorstwa  Eksploatacji  Ulic  i  Mostów  oraz
MAKSBUDU odnośnie prowadzenia robót budowlanych. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 51 – 53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14
Zawarcie umowy z Gminą Łapy w sprawie przekazania przez Gminę

pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  opracowanie
dokumentacji projektowej.  

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy z Gminą Łapy w sprawie przekazania przez Gminę pomocy
finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  opracowanie  dokumentacji
projektowej /zał. nr 54/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 55/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do

zaopiniowania ofert o udzielenie dotacji na realizację w roku 2009 zadań
publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  tradycji
(314/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania
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ofert o udzielenie dotacji na realizację w roku 2009 zadań publicznych w sferze
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 56/.

Zarząd Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
314/08  z  dnia  26  listopada  2008  roku  w  sprawie  powołania  komisji
konkursowej do zaopiniowania ofert o udzielenie dotacji na realizację w
roku  2009  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr
kultury i tradycji /zał. nr 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16
Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie

zmian w budżecie na 2008r.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w
sprawie zmian w budżecie na 2008 rok /zał. nr 58/. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. wniosku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  i  skierował  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  uwzględnienia  go  w  najbliższym  projekcie
uchwały zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie
powiatu na 2008 rok. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziału Budżetu i Finansów.

Ad. 17
Przyjęcie  sprawozdania  z  działalności  Szkolnego  Schroniska

Młodzieżowego „Bukowisko” w Supraślu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu ze sprawozdaniem z działalności  Szkolnego Schroniska Młodzieżowego
„Bukowisko” w Supraślu. Starosta Powiatu Białostockiego, przypomniał zebranym,
iż ww. gospodarstwo funkcjonuje od września 2008 roku /zał. nr 59/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
sprawozdaniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 18
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  „Programu  ochrony

środowiska dla Gminy Gródek na lata 2008-2011 z perspektywą na lata
2009-2019” (315/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w sprawie   zaopiniowania  „Programu ochrony  środowiska dla
Gminy Gródek na lata 2008 – 2011, z perspektywą na lata 2009 – 2019” /zał. nr
60/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
315/08  z  dnia  26  listopada  2008  roku  w  sprawie  zaopiniowania
„Programu ochrony środowiska dla Gminy Gródek na lata 2008 – 2011 z
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perspektywą na lata 2009 – 2019” /zał. nr 61/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 19
Podpisanie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu za III kwartał

2008 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją o wykonaniu budżetu Powiatu za III kwartał 2008 roku /zał. nr 62/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informację,  która  została  podpisana  przez  wszystkich  obecnych
Członków Zarządu /zał. nr 63/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 20
Podjęcie  uchwały w sprawie przekazania  kierownikom jednostek

budżetowych informacji  o kwotach dochodów i wydatków  budżetowych
w przyjętym projekcie uchwały budżetowej na 2009 rok (316/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  kierownikom  jednostek  budżetowych
informacji o kwotach dochodów i wydatków budżetowych w przyjętym projekcie
uchwały budżetowej na 2009 rok /zał. nr 64/.

Wyjaśnienia  odnośnie  ww.  projektu,  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
316/08  z  dnia  26  listopada  2008  roku  w  sprawie  przekazania
kierownikom jednostek budżetowych informacji  o kwotach dochodów i
wydatków  budżetowych w przyjętym projekcie uchwały budżetowej na
2009 rok /zał. nr 65/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 21
Akceptacja  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w  budżecie

powiatu na 2008 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2008 rok /zał. nr 66/.

Wyjaśnienia  odnośnie  ww.  projektu,  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego.  Poinformowała  zebranych,  iż  ww.  zmiany
dotyczą  omawianych  przez  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  zmian  oraz
zmiana odnośnie wydatkowania kwoty przeznaczonej na SP ZOZ w Łapach.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  na  rok  2008,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
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Budżetu  i  Finansów oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXV Sesji Rady Powiatu
Białostockiego celem uchwalenia.

Ad. 22
Rozważenie  możliwości  zbycia  nieruchomości  położonej  w

Wasilkowie (działka Nr 6059/1).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
informacją Wydziału Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  w sprawie rozważenia
możliwości zbycia nieruchomości położonej w Wasilkowie /zał. nr 67/.

Sekretarz  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Anna  Szczepańska,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu  się  z  ww. sprawą
postanowił skierować ją pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej
Rady Powiatu Białostockiego w celu wydania opinii.

Ad. 23
Podjęcie  decyzji  w  sprawie  ustalenia  opłat  rocznych  z  tytułu

trwałego zarządu (317/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu projekt  decyzji  w  sprawie  ustalenia  opłat  rocznych  z  tytułu  trwałego
zarządu /zał. nr 68/.  

Szczegóły  ww.  kwestii  przedstawiła  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzję  nr
317/08 z dnia 26 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia opłat rocznych
z tytułu trwałego zarządu /zał. nr 69/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 24
Sprawy różne.

a) zapoznanie się z odpowiedzią na protest złożony od wyników
oceny  wniosku  „Poprawa  dostępności  komunikacyjnej  Powiatu
Białostockiego na odcinkach o największym natężeniu ruchu”,

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z odpowiedzią na protest złożony od wyników oceny wniosku „Poprawa
dostępności komunikacyjnej Powiatu Białostockiego na odcinkach o największym
natężeniu ruchu” /zał. nr 70/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. odpowiedzią

b)  zapoznanie  się  z  decyzją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  aktualizacji  operatu  ewidencyjnego  obrębu
KOPISK,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
decyzję  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  aktualizacji
operatu ewidencyjnego obrębu Kopisk /zał. nr 71/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.
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c)  zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach
skierowanego  do  Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  dotyczącego
prowadzenia filii powiatowego urzędu pracy przez samorząd gminny,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  pismo  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  skierowane  do  Ministra  Pracy  i
Polityki Społecznej dotyczącej prowadzenia filii powiatowego urzędu pracy przez
samorząd gminny /zał. nr 72/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
przyczyny prawne dla których gmina nie może przejąć ww. zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Pani  Anny  Szczepańskiej  -  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego, w celu przygotowania odpowiedzi.

d)  zapoznanie  się  z  pismem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
objęcia  pomocą  osób,  którym  niskie  temperatury  mogą  stanowić
zagrożenie życia i zdrowia,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaznajomił zebranych
z pismem Wojewody Podlaskiego w sprawie objęcia pomocą osób, którym niskie
temperatury mogą stanowić zagrożenie życia i zdrowia /zał. nr 73/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

e) zapoznanie się z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Białostockiego,

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu  wystąpienie  pokontrolne  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 74/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wystąpieniem
pokontrolnym.

f)  zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Budżetu  i
Finansów Rady  Powiatu Białostockiego,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wnioski i opinie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr
75/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

g) zapoznanie się z pismem p.o. Dyrektora SP ZOZ w Łapach w
sprawie  rozpoczęcia  remontu  i  adaptacji  pomieszczeń  w  związku  z
zakupem nowego aparatu RTG. 

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu pismo p.o. Dyrektora SP ZOZ w Łapach w sprawie rozpoczęcia remontu i
adaptacji pomieszczeń w związku z zakupem nowego aparatu RTG. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem. 

Więcej spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 26 listopada 2008 roku dobiegło końca o godzinie
1825. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel
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Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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